
I jZákladní školaa Mate řská škola _Břeclav, Kpt. Nálepky 7. příspěvková organizace dále jen 
odběratel, t 	 ‚ bankovní spojení 

zastoupená 	 - pověřenoyedouci školy v pĺirodě  

a 	‚" 	 "' 	/ 

dodavatel Roman Šikula, Vondrákova 17, Brno 635 00 (provozovna Hotel Reoneo, adresa 
Vernířovice7,$botín78816) 	 - - 

tel. 	 IČO 11480831, bankovní spojení 

zastoupený (jméno, funkce) Roman Šikula, provozovatel 

uzavírají spolu tuto 

Smlouvu 

Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Hotel Reoneo, Verní řoviee 

v termínu od 5. 6. 2017 do 9.6.2017 

Cenová 
kalkulace 

žáků  na osobu a 
den 

dospělých na osobu a 
den  

Celkem 

Ubytování + 60 270 Kč  5 O Kč  64.800 Kč  
stravování  

Bezlepková a 1 40 Kč  O O Kč  160 Kč  
bezmléčná 
strava 
(příplatek) 

Náklady na ubytování a stravování budou ú čtovány podle skute čného počtu žáků  a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po p říjezdu. 

3. Pobyt školy v objektu: 

den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 5. 6. 2017 11:30 oběd 

ukončení 9. 6. 2017 9:00 snídaně  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spl ňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Č . 
106/2001 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro ve řejnou potřebu. Pokud je voda získávána 
z jiného zdroje, dodavatel jako p řílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 
jakosti pitné vody dle ustanovení *8 zákona č . 258/2000Sb. o ochraně  veřejného zdraví a 
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejmén ě  jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spl ňuje podmínky pro zabezpe čení výchovy a 
výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v p řírodě  nebude narušen 



ubytovacími nebo restaura čními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude 
zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň  ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro 
nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péč i poskytuje MUDr. Jaromíra Doležalová, Láze ňská 
239,78815,Velké Losiny tel +420 583 248 332 

6. Stravování účastníků  školy v přírodě  zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí (piná penze, svačiny - 2x denně , dostatek ovoce, zeleniny, mlé čných výrobků , 
dostatečný pitný režim), s příplatkem 40,- Kč  na žáka s dietní stravou a po dohod ě  s vedením 
školy v přírodě , se kterým předem sestaví jídelní ček. 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly za řízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s p řípravou a výdejem stravy. 

8. Dodavatel dále zajistí: 

- balíčky na cestu při exkurzích 

9 Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostn ě, záloha ve výši 30 000,- K č  bude zaplacena 
do termínu 20.5.2017, zbytek bude proplacen do 14 dnů  po doručení faktury škole. Záloha 
předem může být proplacena maximáln ě  ve výši 50% předpokládané celkové částky. 
Případné sankce a penále p ři prodlení s úhradou se nesjednávají. 

dodavatel 	 objedateI 


